pletorium. 

Signo namque completorii pulsato, agatur oratio, qua finita, facto signo a Priore invicem 

sibi dent confessionis salubre remedium; finito completorio, et ad ultimum, more solito, 

‘ Miserere mei Deus’ decantato, addantur duo psalmi, 4 Deus in adjutorium meum,’ et 4 Levari,’ 

pro Rege et Regina, et benefactoribus. Finito completorio, ut in ultima hora canonica, uti in 

exordio Sanctae Trinitatis ac individuae unitatis reverentia legitime a servulis exliibeatur catholicis, 

agant primum pueri tres orationes, post pueros agant fratres. 

In prima oratione canant psalmos, 4 Usquequo Domine et 4 Judica me Deus; Kyrie eley- 

son, Pater noster,’ et preces 4 Averte faciem tuam ; Cor mundum; Ne projicias; Redde mihi laeti- 

tiam ; Gratias tibi ago Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus, qui me dignatus es in hac 

die custodire per tuam sanctam clementiam, concede mihi hanc noctem mundo corde et casto cor- 

pore sic peragere, qualiter mane surgens gratum tibi servitium persolvere possim, per Dominum 

nostrum,’ &c. 

In secunda oratione: 4 Deus misereatur nostri,’ et 4 Nisi Dominus4 Kyrie eleyson, 

Pater noster,’ easdem preces quas supra, collectam 4 Deus cui omne cor patet, et omnis 

voluntas loquitur, et quern nullum latet secretum, purifica per infusionem Sancti Spiritus, 

cogitationes cordis nostri, ut perfecte te diligere, et digne laudare mereamur, per Dominum 

nostrum,’ &c. 

In tertia oratione: 4 De profundis; Kyrie eleyson ; Pater noster,’ easdem preces, collect. 

4 Omnipotens mitissime Deus, qui sitienti populo fontem viventis aquae de petra produxisti, 

educ de cordis nostri duritia compunctionis lachrymas, ut peccata nostra plangere valeamus, 

remissionemque te miserante mereamur accipere, per Dominum nostrum,’ &c. 4 Omnipotens 

mitissime Deus respice propitius, ad preces nostras, et libera cor nostrum de malarum tempta- 

tione cogitationum, ut Spiritus Sancti dignum fieri habitaculum mereamur inveniri; per 

Dominum nostrum,’ &c. 

Quibus peractis, conspergantur a sacerdote hebdomadario, benedicta aqua, et sic pergant ad 

requiem suam, cum summae tranquillitatis voce et reverentia: si quis vero, post haec, devotionis 

suse forte fervore, his diutius incumbere voluerit, agat quidem haec sed audito signo aeditui, quo 

resides ad egrediendum vocat,, nil moretur: omni etiam nocte, post completorium, aspergatur 

domus requietionis eorum recumbentibus eis, propter illusiones diabolicas. 

Qualiter Ordo Hymnorum tempore hyemali custodiatur, et ccetera, quce regulariter